
До
ОПШТИНА ВАСИЛЕВО општина Василево

Одделение за администрирање на локални
даноци и такси

Б А Р А Њ Е
За враќање на повеќе или погрешно уплатени средства

Од_________________________________, со ЕМБГ___________________, адреса на
живеење______________________________________ и контакт тел:

На ден___________________, по грешка имам уплатено (повеќе) средста во износ од
______________ден. на уплатна сметка __________________________, приходна
шифра_________________, на име___________________________

Барам истите да ми бидат вратени, односно уплатени на мојата сметка која ја доставувам
во прилог.
______________________________________________________________________________

Кон барањето приложувам:
-Решение бр._________
-фотокопија од налог за уплата/уплатница
-фотокопија од лична карта
-фотокопија од трансакциска сметка

Барател
_________________________


